АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «20» мая   2025 года                                                             №53-П

с. Паево
О принятии недвижимого имущества и земельного участка из муниципальной собственности Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

Руководствуясь  ст.51 Федерального  закона  от 06 октября  2003 г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Принять из муниципальной собственности Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия:

- здание  школы  с  кадастровым номером 13:11:0211001:226  площадью 784 кв.м., расположенное по адресу: Республика Мордовия, Кадошкинский район, с.Глушково, ул.А.Корнеева, д.2,

- земельный участок с кадастровым номером 13:11:0211001:172 площадью 9616 кв.м. из земель населенных пунктов, вид разрешенного использования  – для размещения и эксплуатации здания под школу, расположенный по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Кадошкинский район, с.Глушково, ул.А.Корнеева, д.2.

2. Прием-передачу вышеуказанного имущества оформить актом приема-передачи.

3. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Паевского сельского поселения  Кадошкинского  муниципального  района  Республики Мордовия.

Глава Паевского сельского поселения

Кадошкинского муниципального района

Республики Мордовия
             В.П.Келин